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مهندس شهلی شهردار قدس تاکید کرد؛

مدیریت شهری؛ پیشگام در حوزه فرهنگسازی

مهندس سعید شهلی شهردار قدس با بیان اینکه مدیریت شهری همواره در حوزه فرهنگسازی پیشگام بوده و خود را

مکلف به اجرای برنامههای مختلف فرهنگی، ورزشی و اجتماعی با هدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی و ارتقای سطح

فرهنگ عمومی، ملی و مذهبی مردم میداند، به تشریح مهمترین اقدامات مدیریت شهری قدس در حوزه فرهنگی

پرداخت.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، شهردار قدس گفت: نگاه ویژه مقام معظم رهبری به حوزه فرهنگ و تاکید ایشان بر ارتقای سطح عمومی فرهنگ جامعه،

همه سازمان ها، ادارات و مجموعه های مختلف را مکلف به اجرای برنامه های مختلف فرهنگی، ورزشی و اجتماعی با هدف ایجاد انگیزه، افزایش شور و نشاط همگانی و ارتقای سطح فرهنگ عمومی

در جامعه می کند.

وی افزود: مجموعه مدیریت شهری قدس نیز از این قاعده مستثنی نیست و پیرو تاکیدات مقام معظم رهبری و همچنین توصیه های امام جمعه محترم و فرماندار محترم شهرستان در جلسات

مختلف و سیاست گذاری های کلان مربوط به امور فرهنگی در شهرستان، شورای اسلامی و شهرداری قدس توسط واحدهای اجرایی مربوطه از قبیل سازمان فرهنگی و ورزشی، مرکز همایش های

فرهنگ و هنر و اداره ارتباطات شهرداری، برنامه ریزی و اجرای برنامه های مختلف فرهنگی، ورزشی و اجتماعی را در دستور کار خود قرار داده است.

شهردار قدس تصریح کرد: در این مدت اخیر به عنوان مثال می توان به اجرای برنامه های مختلف از قبیل: محافل انس با قرآن، احیای ورزش باستانی در زورخانه شهر، جشن بزرگ عید سعید فطر،

همکاری در برگزاری نمایشگاه های مختلف، اجرای کنسرت با حضور هنرمندان مطرح کشوری و.... اشاره کرد.

وی خاطرنشان کرد: مجموعه مدیریت شهری در کنار انجام عملیات عمرانی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و تمام آنچه که به عنوان وظایف شورا و شهرداری محسوب می شود، خود را مکلف به

اجرای برنامه های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی در راستای ایجاد انگیزه و نشاط اجتماعی و ارتقای سطح فرهنگ عمومی در شهر می داند.

مهندس شهلی در پایان با اشاره به نگاه ویژه اعضای شورای اسلامی به حوزه فرهنگ، گفت: در مناسبت های پیش رو، برنامه های مختلفی برای تحقق این امر برنامه ریزی شده است که متعاقبا

اطلاع رسانی خواهد شد.
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